N I

Số:           /SNV-CBCCVC

V/v    n    t  m     góp ý    t  o

Quy đ n  tu  n   n , sử   n  và

qu n lý   n         , p   n , t   tr n

trên đ   bàn  t n   u n    n .

C NG HÒA XÃ H I CHỦ NGHĨA  IỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Bình, ngày       tháng 8  năm 2021

                         Kín   ử :

    - Văn p òn       t n ;

    - Sở    p áp;

                                         -    b n n  n   n  á   u  n, t     , t àn  p ố

        n      đ n  34/2019/  -CP n à  24/4/2019  ủ  C ín  p ủ sử

đổ , bổ sun  một số qu  đ n  v   án bộ,   n         p    và n ữn  n      oạt

độn  k  n    u ên trá   ở   p   , ở t  n, tổ   n p ố;    n  t  số 13/2019/TT-

BNV ngày 0 /11/2019  ủ   ộ  ộ  v     n    n một số qu  đ n  v   án bộ,

  n         p    và n      oạt độn  k  n    u ên trá   ở   p   , ở t  n, tổ   n

phố; C n  văn số 1430/    - CVX n à  02/8/2021  ủ       t n  v  v     ử

lý văn b n qu  p ạm p áp luật s u rà soát; Sở  ộ  v  đ     t  o  u  t đ n   ủ

     t n  b n  àn  Quy đ n  tu  n   n , sử   n  và qu n lý   n         ,

p   n , t   tr n trên đ   bàn t n   u n    n  đ  t    t    u  t đ n  số

14/2013/  -UBND ngày 26/6/2013  ủ     b n n  n   n t n  v  v    b n  àn

 u      tu  n   n    n         , p   n , t   tr n.

 rên  ơ sở  á  qu  đ n  m   nêu trên và t    t ễn tr  n k    t       n  ủ

t n , Sở  ộ  v     t  o  u  t đ n   ủ       t n  t    t    u  t đ n  số

14/2013/  -UBND ngày 26/6/2013  ủ     b n n  n   n t n  v  v    b n

 àn   u      tu  n   n    n         , p   n , t   tr n.

     ó  ơ sở tr n     b n n  n   n t n  đ m b o    t l ợn , đún  qu

tr n  t ủ t   luật đ n  và t       n qu  đ n , Sở  ộ  v  đ  n    Văn p òn

     t n , Sở    p áp,    b n n  n   n  á   u  n, t     , t àn  p ố nghiên

  u,   o ý k  n  óp ý, tron  đó nêu rõ qu n đ  m đố  v    á  nộ   un  s u:

- K t   u  ủ     t  o

- Cá  nộ   un  t ốn  n  t v   đ  t  o

- Cá  nộ   un       rõ,  ần đ  u    n :    n    nêu lý  o và đ   u t

t   nộ   un  đ  u    n

2

- Cá  nộ   un   ần bổ sun  k á :    n    nêu    t   nộ   un   ần đ   u t

bổ sun  vào    t  o

Sở  ộ  v  đ  n    Văn p òn       t n , Sở    p áp,    b n n  n   n

 á   u  n, t     , t àn  p ố  óp ý k  n vào    t  o  u  t đ n  nó  trên và  ử

bằn  văn b n v  Sở  ộ  v  tr    n à  12/8/2021.  uá t     ạn trên, đơn v

k  n   ử  văn b n  óp ý v  Sở  ộ  v  t    em n   n  t trí n      t  o

Kín  đ  n    Văn p òn       t n , Sở    p áp và    b n n  n   n  á

 u  n, t     , t àn  p ố qu n t m p ố   ợp và ch  đạo t       n /

 (  nh   m    thảo  u  t   nh v  vi     n h nh  u   h  tu  n   ng, sử

  ng v  quản lý   ng  h     , ph  ng, th  tr n trên       n t nh  uảng Bình

Nơi nhận:
-     trên;

- L n  đạo sở (  n ý k  n  óp ý);

- Cá  đơn v  t uộ , tr   t uộ

Sở (l   ý k  n  óp ý);

- L u: V , CBCCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Ngọc Lâm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T16:20:13+0700
	HÀ NỘI
	Phan Ngọc Lâm<lampn.snv@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T16:52:12+0700

		2021-08-02T16:52:35+0700

		snv@quangbinh.gov.vn
	2021-08-02T16:53:04+0700